
 16 – sábado, 14 de Março de 2015 diário do exeCutivo Minas Gerais - Caderno 1
 FÉRIAS PRÊMIO – AFASTAMENTO
 AuTORIZA AFASTAMENTO PARA GOZO DE FÉRIAS-PRÊ-
MIO nos termos da resolução SEPLAG nº22, de 25/4/2003 e nos ter-
mos da DELIBERAÇÃO CCGPGF Nº 01 DE 11/02/2015 ao(s) ser-
vidor (es): Masp 0283464-6, Ângela Maria Fehlberg, por 1 mês(es) 
referente(s) ao 5º quinquênio a partir de 10/03/2015; Masp 0348840-0, 
Mirtes de Carvalho, por 1 mês(es) referente(s) ao 4º quinquênio a par-
tir de 02/03/2015; Masp 0348854-1, Wellington Ferreira de Souza, 
por 1 mês(es) referente(s) ao 4º quinquênio a partir de 01/03/2015; 
Masp 0349729-4, Aurea Alves Costa, por 1 mês(es) referente(s) ao 3º 
quinquênio a partir de 09/03/2015; Masp 0362619-9, Valdivino Bar-
bosa Santos, por 1 mês(es) referente(s) ao 4º quinquênio a partir de 
19/03/2015; Masp 0366565-0, Renata de Oliveira Silva, por 1 mês(es) 
referente(s) ao 4º quinquênio a partir de 16/03/2015; Masp 0372267-5, 
Maria Regina Alvim de Figueiredo Jud, por 1 mês(es) referente(s) ao 5º 
quinquênio a partir de 02/03/2015; Masp 0372326-9, Moyses Diskin, 
por 1 mês(es) referente(s) ao 4º quinquênio a partir de 02/03/2015; 
Masp 0372354-1, Cassia Morato Batista De Oliveira, por 1 mês(es) 
referente(s) ao 4º quinquênio a partir de 26/03/2015; Masp 0372562-9, 
Jose Mauricio Santana Gomes, por 1 mês(es) referente(s) ao 5º quin-
quênio a partir de 23/02/2015; Masp 0372765-8, Rosangela Aparecida 
Alves Ferreira Paixão, por 1 mês(es) referente(s) ao 5º quinquênio a par-
tir de 13/02/2015; Masp 0373410-0, Paulo Cesar Mattar, por 1 mês(es) 
referente(s) ao 6º quinquênio a partir de 11/02/2015; Masp 0382004-0, 
Lucia Maria Fernandes Nogueira, por 1 mês(es) referente(s) ao 5º quin-
quênio a partir de 19/02/2015; Masp 0382116-2, Inês de Oliveira Costa, 
por 1 mês(es) referente(s) ao 5º quinquênio a partir de 19/02/2015; 
Masp 0382312-7, Simone Neiva Lanza, por 1 mês(es) referente(s) 
ao 5º quinquênio a partir de 19/02/2015; Masp 0382441-4, Maria das 
Graças Lima Mageski, por 1 mês(es) referente(s) ao 5º quinquênio a 
partir de 09/02/2015; Masp 0386459-2, Anaina Nunes Romualdo, por 
1 mês(es) referente(s) ao 4º quinquênio a partir de 02/03/2015; Masp 
0669424-4, Erlen Elken Mota, por 1 mês(es) referente(s) ao 1º quin-
quênio a partir de 09/03/2015; Masp 0912929-7, Andrea Malta Evan-
gelista de Souza Lima, por 1 mês(es) referente(s) ao 4º quinquênio a 
partir de 02/03/2015; Masp 0913198-8, Celia Cristina Moreira Pena, 
por 1 mês(es) referente(s) ao 3º quinquênio a partir de 16/03/2015; 
Masp 0915041-8, Maria Tereza M Brandao Alves, por 1 mês(es) 
referente(s) ao 4º quinquênio a partir de 26/03/2015; Masp 0917283-4, 
Gilson Paes Pinto, por 1 mês(es) referente(s) ao 5º quinquênio a par-
tir de 23/02/2015; Masp 0917491-3, Terezinha de Souza Freitas, por 
1 mês(es) referente(s) ao 5º quinquênio a partir de 26/03/2015; Masp 
0919039-8, Marilia vieira Silva Moura, por 1 mês(es) referente(s) ao 
5º quinquênio a partir de 02/02/2015; Masp 0928902-6, Silvia Regina 
do Carmo Librelon Rocha, por 1 mês(es) referente(s) ao 4º quinquênio 
a partir de 02/03/2015; Masp 1187837-8, Silvia Helena Lyon de Moura 
Ferraresi Farace, por 1 mês(es) referente(s) ao 1º quinquênio a partir de 
02/03/2015; Masp 1204791-6, Marcia Azevedo Correa, por 1 mês(es) 
referente(s) ao 1º quinquênio a partir de 23/03/2015; Masp 1204879-9, 
Maria De Fatima Nonato, por 1 mês(es) referente(s) ao 1º quinquênio 
a partir de 13/03/2015.

13 673481 - 1

Fundação centro de Hematologia 
e Hemoterapia de Minas Gerais

Presidente: Junia Guimarães Mourão Cioffi
FuNDAÇÃO CENTRO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA 

DO ESTADO DE MINAS GERAIS – HEMOMINAS
ATOS DA PRESIDENTE

PORTARIA PRE 043, DE 13 DE MARÇO DE 2015
Designa Comissão Interdisciplinar de Ajustamento Funcional no 
âmbito da Fundação Hemominas .
A Presidente da Fundação Centro de Hematologia e Hemoterapia do 
Estado de Minas Gerais – Hemominas, no uso de sua atribuição estabe-
lecida no inciso I, do art . 7º, do Decreto n° 45 .822, de 19 de dezembro 
de 2011, RESOLvE:
Art . 1º Designar a Comissão Interdisciplinar de Ajustamento Funcional, 

que terá natureza analítica, propositiva e orientadora no que se refere 
aos Ajustamentos Funcionais sugeridos após avaliação pericial pela 
Junta Médica da SCPMSO/SEPLAG, em atendimento a Resolução 
SEPLAG nº 61/2013.
Art. 2º Ficam designados os servidores abaixo relacionados para com-
porem a seguinte comissão, sobre a coordenação do primeiro:
Caroline Castro de Assis Santos - MASP 1356725-0;
Ana Rita da Fonseca - MASP 0913902-1;
Antonio Augusto Catão Alves Junior - MASP 1143645-8;
Cleuza Helena Teixeira Silva - MASP 1255661-9;
Juliana Gomide Souza - MASP 1050036-1;
Joselina Rendeiro Oliveira - MASP 1336865-9;
Marcelo Cássio Mendes Lúcio - MASP 1050471-0 .
Art . 3° Os servidores Antonio Augusto Catão e Marcelo Cássio Mendes 
Lúcio atuarão especificamente nos casos de Ajustamento Funcional dos 
servidores lotados no Hemocentro de Belo Horizonte .
Art . 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação . 
Art. 5º Fica revogada a Portaria PRE nº362/2014, de 04 de agosto de 
2014 .

13 673210 - 1
FuNDAÇÃO CENTRO DE HEMATOLOGIA E 

HEMOTERAPIA DE MINAS GERAIS – HEMOMINAS
ATOS DA PRESIDENTE

Júnia Guimarães Mourão Cioffi
A Presidente da Fundação Centro de Hematologia e Hemoterapia de 
Minas Gerais – HEMOMINAS, no uso de sua competência delegada 
pelo art. 1º do Dec. 45.835/11, exonera, a pedido, nos termos do art. 106, 
alínea“a” da Lei 869/52, os servidores abaixo relacionados, ficando os 
mesmos cientes da necessidade de procurar o Serviço de Pessoal para 
regularizar possíveis pendências em sua situação funcional:
Masp . 1 .367 .539-2 – Laura Gomide de Moura - do cargo de provi-
mento efetivo de MEDHH/Médico Clínico, Nível III, Grau A, a partir 
de 26/12/2014.
Masp . 1 .372 .980-1 – Cilane dos Santos Reis – do cargo de provimento 
efetivo de ATHH/Auxiliar Administrativo, Nível I, Grau A, a partir de 
19/12/2014.
Masp 1 .055 .676-9 – Eduardo Gonçalves Pires – do cargo de provi-
mento efetivo de ATHH/Auxiliar Administrativo, Nível V, Grau B, a 
partir de 27/01/2015.
RETIFICAÇÃO ATO PUBLICADO EM 10/03/2015, referente a servi-
dora Amanda Cristina de Oliveira Mendes:
ONDE SE LÊ: Masp 1 .366 .278-9
LEIA-SE: Masp 1 .366 .287-9
AFASTA PRELIMINARMENTE À APOSENTADORIA, nos termos 
do § 24 do art. 36 da CE/89, os servidores:
Masp . 1 .050 .146-8 – José Maria Chaves – Analista de Hematologia e 
Hemoterapia, a partir de 02 de março de 2015 .
Masp . 1 .049 .650-3 – Maria Merces Soares dos Reis – Assistente Téc-
nico de Hematologia e Hemoterapia, a partir de 09 de março de 2015 .

Atos do Diretor de Planejamento, Gestão e Finanças
Marcelus Fernandes Lima

AuTORIZA GOZO DE FÉRIAS PRÊMIO, nos termos da Resolução 
22 de 25/04/2003 da SEPLAG, aos servidores:
Masp. 1.049.694-1 – Carmen Déa Alexandre – AUHH/Ajudante de Ser-
viços Gerais, 05(cinco) meses, a partir de 02/01/2015, para fins de apo-
sentadoria, sendo 03(três) meses referentes ao 5º quinquênio, e 02(dois) 
meses, referentes ao 4º, não restando saldos dos quinquênios .
Masp. 1.050.152-6 – Sônia Aparecida dos Santos Pereira – ANHH/
Pedagogo - 01(um) mês, a partir de 04/05/2015, referente ao 5º quinqu-
ênio, restando o saldo de 01(um) mês do quinquênio referido .
Masp. 1.049.770-9 – Maria Aparecida Pereira Oliveira – AUHH/Aju-
dante de Serviços Gerais – 03(três) meses, a partir de 25/02/2015, refe-
rentes ao 6º quinquênio, para fins de aposentadoria, não restando saldo 
do referido quinquênio .
CONCEDE 120 (CENTO E vINTE) DIAS DE LICENÇA MATERNI-
DADE, nos termos do art. 7º, inciso XVIII da CF/88, LC nº 64/02 e art. 
1º da Lei 18.879/10, à servidora:
Masp 1.206.373-1 – Carolina Pirtouscheg, MEDHH/Médico, a partir 
de 21/02/2015.

13 673474 - 1

 13737721 Luciana Souza de Oliveira DPD/DCB/SBVA 01/10/2014 Pesquisadora
 13737085 Mariana de Oliveira Almeida DIOM/DIVISA/SQ 01/10/2014 Analista de Laboratório
 13740568 Priscila Alves Lima DIOM/DIVISA/SQ 01/10/2014 Técnico em Química
 13738299 Raquel Eduardo Bickel DIOM/DIVISA/SCB 01/10/2014 Técnico em Química

Art . 2º -Registre-se, publique-se e cumpra-se .
 Belo Horizonte, 13 de Março de 2015 .

Renato Fraga valentim
 Presidente da FuNED

13 672986 - 1
PORTARIA Nº 008, DE 13 DE MARÇO DE 2015

O Presidente da Fundação Ezequiel Dias – FuNED, no uso das atribuições que lhe conferem o Decreto nº 45 .712, de 30 de agosto de 2011, em aten-
dimento ao disposto na Lei nº 180, de 21 de janeiro de 2011 e em consonância com as disposições do art. 143, Cap. VII, da Lei nº 869/52, do art. 7º, 
do Decreto nº 39.032/97, do art. 6º, da Lei nº 16.192/06, determina:

Art. 1º - Fica concedido a alteração na Gratificação por Risco de Saúde de GRAU MÉDIO para GRAU MÁXIMO nos termos da Lei nº 20.518 de 
6 de dezembro de 2012 e no Laudo Técnico de Condições do Ambiente de Trabalho – LTCAT, atestado pela Engenheira de Segurança do Trabalho 
Thaís Fonseca Rezende, aos servidores relacionados abaixo:

MASP NOME LOTAÇÃO vIGÊNCIA FuNÇÃO
12059275 Cassia de Miranda Santos DIOM/DECD/SGAB 04/02/2015 Técnico em Laboratório
10674802 Cristiane Mendes Pereira Santiago DIOM/DECD/SGAB 04/02/2015 Chefe de Serviço
13728183 Glenda Meira Cardoso DIOM/DECD/SGAB 04/02/2015 Analista em Laboratório
11885902 Marlene Morais de Oliveira DIOM/DECD/SGAB 04/02/2015 Técnico em Laboratório
11688041 Paulo Cesar Rodrigues DIOM/DECD/SGAB 04/02/2015 Técnico em Laboratório
10367571 Telma Afonso de Carvalho DIOM/DECD/SGAB 04/02/2015 Auxiliar de Laboratório

 Art . 2º -Registre-se, publique-se e cumpra-se .
Belo Horizonte, 13 de Março de 2015 .

 Renato Fraga valentim
Presidente da FuNED

13 672927 - 1
PORTARIA Nº 013, DE 13 DE MARÇO DE 2015

O Presidente da Fundação Ezequiel Dias – FuNED, no uso das atribuições que lhe conferem o Decreto nº 45 .712, de 30 de agosto de 2011, em aten-
dimento ao disposto na Lei nº 180, de 21 de janeiro de 2011 e em consonância com as disposições do art. 143, Cap. VII, da Lei nº 869/52, do art. 7º, 
do Decreto nº 39.032/97, do art. 6º, da Lei nº 16.192/06, determina:

Art. 1º - Fica concedido o adicional de periculosidade, nos termos do art. 3º, do Decreto nº 39.032/97 e da Norma Regulamentadora 16 (NR16) e 
seus anexos, da Portaria 3.214/78, do Ministério do Trabalho, e com base em Laudo Técnico de Condições do Ambiente do Trabalho – LTCAT, 
atestado pela Engenheira de Segurança do Trabalho Thaís Fonseca Rezende, aos (as) servidores (as) abaixo relacionados em valor correspondente 
a 30% do seu vencimento:

MASP NOME LOTAÇÃO vIGÊNCIA FuNÇÃO
10368181 Claudio Lívio da Silva DPD/DICPC 12/07/2014 Auxiliar em Aracnidário e Coleções Biológicas
13666318 Marcelo Ramalho da Silva DI/DPGP/SAI 12/07/2014 Almoxarife

 Art . 2º -Registre-se, publique-se e cumpra-se .
Belo Horizonte, 13 de Março de 2015 .

 Renato Fraga valentim
Presidente da FuNED

13 673019 - 1
PORTARIA Nº 009, DE 13 DE MARÇO DE 2015

O Presidente da Fundação Ezequiel Dias – FuNED, no uso das atribuições que lhe conferem o Decreto nº 45 .712, de 30 de agosto de 2011, em aten-
dimento ao disposto na Lei nº 180, de 21 de janeiro de 2011 e em consonância com as disposições do art. 143, Cap. VII, da Lei nº 869/52, do art. 7º, 
do Decreto nº 39.032/97, do art. 6º, da Lei nº 16.192/06, determina:

Art. 1º - Fica concedido a Gratificação por Risco de Saúde em GRAU MÉDIO nos termos da Lei nº 20.518 de 6 de dezembro de 2012 e no Laudo 
Técnico de Condições do Ambiente de Trabalho – LTCAT, atestado pela Engenheira de Segurança do Trabalho Thaís Fonseca Rezende, aos servi-
dores relacionados abaixo:

MASP NOME LOTAÇÃO vIGÊNCIA FuNÇÃO
13736749 Cristiane Chagas Pereira DIOM/DHPMC 15/01/2015 Técnico em Produção
13794268 Fabiane Galvão Mariano Machado DIOM/DHPMC 15/01/2015 Técnico em Produção
13728308 Livia Cristina de Paiva Gardoni DPD/DCI/SRVO 15/01/2015 Analista em Pesquisa
13727573 Michelle Rodrigues da Costa Lara DIOM/DHPMC 15/01/2015 Analista em Laboratório
13794326 Nadia da Cruz Oliveira DIOM/DHPMC 15/01/2015 Técnico em Produção
11006095 Raquel Oliveira Fernandes DIOM/DHPMC 15/01/2015 Técnico em Produção
13510219 vivian Oliveira Pena DPD/DCI/SRVO 15/01/2015 Técnico em Pesquisa

Art . 2º -Registre-se, publique-se e cumpra-se .
 Belo Horizonte, 13 de Março de 2013 .

Renato Fraga valentim
Presidente da FuNED

13 673045 - 1
PORTARIA Nº 014, DE 13 DE MARÇO DE 2015

O Presidente da Fundação Ezequiel Dias – FuNED, no uso das atribuições que lhe conferem o Decreto nº 45 .712, de 30 de agosto de 2011, em aten-
dimento ao disposto na Lei nº 180, de 21 de janeiro de 2011 e em consonância com as disposições do art. 143, Cap. VII, da Lei nº 869/52, do art. 7º, 
do Decreto nº 39.032/97, do art. 6º, da Lei nº 16.192/06, determina:

Art. 1º - Fica concedido o adicional de periculosidade, nos termos do art. 3º, do Decreto nº39.032/97 e da Norma Regulamentadora 16 (NR16) e seus 
anexos, da Portaria 3.214/78, do Ministério do Trabalho, e com base em Laudo Técnico de Condições do Ambiente do Trabalho – LTCAT, atestado 
pela Engenheira de Segurança do Trabalho Thaís Fonseca Rezende, aos (as) servidores (as) abaixo relacionados em valor correspondente a 30% do 
seu vencimento:

MASP NOME LOTAÇÃO vIGÊNCIA FuNÇÃO
13761150 Jonathan Silva Balsamão DI/DPBio/SPS 03/11/2014 Técnico em Produção
13770326 Robson Silva Junior DI/DPBio/SPS 17/11/2014 Técnico em Produção

Art . 2º -Registre-se, publique-se e cumpra-se .

 Belo Horizonte, 13 de Março de 2015 .

Renato Fraga valentim
Presidente da FuNED

13 673027 - 1

PORTARIA FuNED N .º 019, DE 13 DE MARÇO DE 2015 .

Dispõe sobre providências para a Progressão de servidores da Fundação Ezequiel Dias - FuNED, em Carreiras do Grupo de Atividades de Saúde do 
Poder Executivo de que trata o art. 17, parágrafo único, da Lei n.º 15.462, de 13 de janeiro de 2005.

O PRESIDENTE DA FuNDAÇÃO EZEQuIEL DIAS - FuNED, considerando o disposto no art . 17, da Lei n .º 15 .462 de 13 de janeiro de 2005,

Resolve:

Art . 1º Fica formalizado, conforme previsto no artigo 17, da Lei 15 .462 de 13 de janeiro de 2005, a progressão, em carreiras do Grupo de Atividades 
de Saúde, dos servidores elencados no Anexo Único desta Portaria, conforme novo posicionamento disposto também neste Anexo.

Art . 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à respectiva vigência .
 Belo Horizonte, aos 13 de Março de 2015 .

RENATO FRAGA vALENTIM
Presidente da FuNED

NOME DO SERvIDOR MASP CARGO SITuAÇÃO ATuAL
NOvO POSICIONAMENTO 

CONFORME O ART . 17 DA LEI N .º 
15462, DE 13 DE JANEIRO DE 2005

Nível Grau Nível Grau vigência
ADENIR LuIZ CAMPOS 11786209 TST I C I D 01/01/2015
ADILSON BARTO DE OLIvEIRA 10368298 AST II D II E 01/09/2013
ADRIANA APARECIDA RIBEIRO 11783818 TST II C II D 01/01/2015
ALBA HELENA TOLENTINO 10557692 TST I C I D 01/01/2015
AILTON MAGALHÃES DE PAuLA 11444676 TST II C II D 04/06/2014
ALBERTO JOSE GOMES 11034527 TST I C I D 04/01/2015
ALERSON SANTOS LEAO 11088408 AST I B I C 24/03/2012
ALERSON SANTOS LEAO 11088408 AST I C I D 24/03/2014
ALEx DIAS FERREIRA 11863529 TST II B II C 21/03/2013
ALExANDRE vITOR DA SILvA 11682101 TST II B II C 09/05/2012
ALExANDRE vITOR DA SILvA 11682101 TST II C II D 09/05/2014
ALINE MAGALHÃES DE MATOS DA SILvEIRA 11803343 AST I C I D 01/01/2015
ALINE NuNES FONSECA 11783784 TST I C I D 01/01/2015
ALINE SILvEIRA 11863958 TST II C II D 07/01/2015
ALYSSON GuSTAvO LIMA NASCIMENTO 11867330 TST II C II D 01/01/2015

Fundação Ezequiel Dias
Presidente: Renato Fraga valentim

PORTARIA Nº 007, DE 13 DE MARÇO DE 2015

O Presidente da Fundação Ezequiel Dias – FuNED, no uso das atribuições que lhe conferem o Decreto nº 45 .712, de 30 de agosto de 2011, em aten-
dimento ao disposto na Lei nº 180, de 21 de janeiro de 2011 e em consonância com as disposições do art. 143, Cap. VII, da Lei nº 869/52, do art. 7º, 
do Decreto nº 39.032/97, do art. 6º, da Lei nº 16.192/06, determina:

Art. 1º - Fica concedido a Gratificação por Risco de Saúde em GRAU MÁXIMO nos termos da Lei nº 20.518 de 6 de dezembro de 2012 e do Laudo 
Técnico de Condições do Ambiente de Trabalho – LTCAT, atestado pela Engenheira de Segurança do Trabalho Thaís Fonseca Rezende, aos servi-
dores relacionados abaixo:

MASP NOME LOTAÇÃO vIGÊNCIA FuNÇÃO

13538889 Clarisse Oliveira Pinto DIOM/DECD/SVR 23/01/2014 Analista de Laboratório

Art . 2º -Registre-se, publique-se e cumpra-se .
 Belo Horizonte, 13 de Março de 2015 .
Renato Fraga valentim
Presidente da FuNED

13 672926 - 1
PoRtARIA Nº 005, DE 13 DE MARÇo 2015

O Presidente da Fundação Ezequiel Dias – FuNED , no uso das atribuições que lhe conferem o Decreto nº 45 .712, de 30 de agosto de 2011, em aten-
dimento ao disposto na Lei nº 180, de 21 de janeiro de 2011 e em consonância com as disposições do art. 143, Cap. VII, da Lei nº 869/52, do art. 7º, 
do Decreto nº 39.032/97, do art. 6º, da Lei nº 16.192/06, determina: 

Art. 1º - Fica concedido a Gratificação por Risco de Saúde em GRAU MÁXIMO nos termos da Lei nº 20.518 de 6 de dezembro de 2012 e no Laudo 
Técnico de Condições do Ambiente de Trabalho – LTCAT, atestado pela Engenheira de Segurança do Trabalho Thaís Fonseca Rezende, aos servi-
dores relacionados abaixo: 

MASP NOME LOTAÇÃO vIGÊNCIA FuNÇÃO

13796487 Kelly Gomes Toledo DIOM/DECD/SGAB 04/02/2015 Técnico em Laboratório

13796305 Taynara Manoela de Oliveira DIOM/DECD/SGAB 04/02/2015 Técnico em Laboratório

Art . 2º -Registre-se, publique-se e cumpra-se . 

Belo Horizonte, 13 de Março de 2015 .

Renato Fraga valentim
Presidente da FuNED

13 672910 - 1
PORTARIA Nº 010, DE 13 DE MARÇO DE 2015

O Presidente da Fundação Ezequiel Dias – FuNED, no uso das atribuições que lhe conferem o Decreto nº 45 .712, de 30 de agosto de 2011, em aten-
dimento ao disposto na Lei nº 180, de 21 de janeiro de 2011 e em consonância com as disposições do art. 143, Cap. VII, da Lei nº 869/52, do art. 7º, 
do Decreto nº 39.032/97, do art. 6º, da Lei nº 16.192/06, determina:

Art. 1º - Fica concedido a Gratificação por Risco de Saúde em GRAU MÉDIO nos termos da Lei nº 20.518 de 6 de dezembro de 2012 e no Laudo 
Técnico de Condições do Ambiente de Trabalho – LTCAT, atestado pela Engenheira de Segurança do Trabalho Thaís Fonseca Rezende, aos servi-
dores relacionados abaixo:

MASP NOME LOTAÇÃO vIGÊNCIA FuNÇÃO
 11444676 Ailton Magalhães de Paula DI/DPA/Produção de Plasma 12/07/2014 Técnico em Química
 13736251  Amanda Soriano Araujo Barezani DI/DCQ/SCBio 04/02/2015 Analista em Controle Biológico
 13559281 Ana Beatriz Araujo Neves DPGF/DGP/SST 01/10/2014 Médica
13650304 Aristóteles Kawa DI/DPA/SAP 15/05/2014 Analista de Serpentário
 13743091 Cristina Mara Teixeira DI/DCQ/SCBio 04/02/2015 Analista em Controle Biológico
 13738307 Débora de Oliveira Souza DIOM/DIVISA/SMCP 13/10/2014 Técnico em Química
 12808051 Fany Aparecida Carvalho Ituassu DPGF/DGP/SST 09/01/2015 Enfermeira
 13689880 Juliane Aparecida Fernandes DI/DCQ/SCBio 01/10/2014 Técnico em Patologia Clínica
 12557443  Laurenice Sales xavier de Sousa Ramos DIOM/DIVISA/SQ 01/10/2014 Técnico em Química
 10348530 Lenice Roteia Cardoso Jung DPD/DCB/SIA 10/11/2014 Bióloga


